

ett pressmeddelande från: MusikcentrumRiks För andra året i rad! Svenskt showcase på Classical:NEXT 2014



Överst vänster: *there are no more four seasons*, överst höger: *40f*. Nederst vänster, *Kristallkvartetten*, höger: *Das Orchester*

Att Sverige för andra året i rad har bjudits in att arrangera ett större showcase på Europas mest prestigefulla mässa för klassisk och nutida musik är ett tecken på att svensk konstmusik av idag är i världsklass. Här finns ett effektivt internationellt fönster för svensk nutida musik på en mässa som blivit en av Europas viktigaste mötesplatser för konserthus, festivaler och skivbolag. Classical:NEXT pågår 14-17 maj.

I det svenska showcaset presenteras cello-, trombon-, och blockflöjttrion **Das Orchester**, flöjtkvartetten **40f** och liveelektronik/violinduo **there are no more four seasons** akter som representerar – ”the core and edge of Swedish New Music today”. **Kristallkvartetten** har tagits ut av den officiella festivaljuryn att delta i mässan tillsammans med övriga internationella akter. Tonsättare är **Mirjam Tally, Anna Eriksson, Anders Hultqvist & Mattias Petersson/George Kentros/Antonioni Vivaldi**.

Urvalet har gjorts av en jury bestående av tonsättare, kritiker och experter på nutida musik. Showcaset presenteras av **Musikcentrum Riks** som de senaste åren arbetat med en rad internationella promotionprojekt och i nära samverkan med **Export Music Sweden** som svarar för monter och promotionarbete med svensk musik på mässan. **Föreningen Svenska Tonsättare & STIM:s promotionnämnd** lägger ett särskilt fokus på att synliggöra svenska tonsättare och **Musikalliansen** deltar också i projektet. Showcaset äger rum **torsdagen den 15 maj** på **Musikverein** och sker med stöd av **Statens Musikverk**.

Läs mer om grupperna, musikerna, urvalsprocessen och juryn på www.musikcentrum.se/classicalnext
Ytterligare info om **Classical NEXT**: www.classicalnext.com/

För info, pressbilder & intervjuer: Ragnar Berthling, Musikcentrum Öst/Riks
ragnar@musikcentrum.se 070-413 97 09